Примерная форма заявления

    Директору

МОБУ "Никольская сош" (Тюкалинский)

Приходькиной Тамаре Петровне

___________________________________________

                                            адрес места жительства родителей (законных

                                                         представителей)________________________________

адрес регистрации:  __________________________

Телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________________________,

дата и место рождения ребенка: _________________________________________________

адрес места регистрации: _____________________________________________________

адрес места жительства ребенка   ________________________________________________,

в _________ класс Вашей образовательной организации.

С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности,

свидетельством   о   государственной   аккредитации   образовательной организации,

уставом образовательной организации, основными    образовательными    программами,

реализуемыми образовательной   организацией, и   другими   документами,

регламентирующими   организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных ребенка, _____________________________,

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может

быть отозвано мной в письменной форме.

"__" __________ 20__ года   _____________________

  (подпись)